РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2016  № 379
Об утверждении Перечня земельных

участков, предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность граждан на

территории сельского поселения Некрасовское

Некрасовского муниципального района

         В соответствии с п.п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 2.1., 2.2. Закона Ярославской области от 27 апреля 2007 года № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района Ярославской области (Приложение № 1).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Некрасовское

   В.А. Лосев
Приложение № 1 к Постановлению

администрации сельского

поселения Некрасовское
от 13.04.2016 года №  379
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

	1.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:332

	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:352

	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:357

	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:337

	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:336

	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:359

	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:351

	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:350

	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:367

	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:372

	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:373

	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:347

	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:340

	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:330

	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:358

	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:374

	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:369

	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	    76:09:160119:342
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	19
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	    76:09:160119:360
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	20
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	   76:09:160119:344
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	21
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	    76:09:160119:345
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	22
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	   76:09:160119:331
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	23
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	   76:09:160119:361
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	24
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	   76:09:160119:363
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	25
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	   76:09:160119:341
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	26
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:354
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	27
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:348
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	28
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:338
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	29
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:376
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	30
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:364
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	31
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:353
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	32
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	  76:09:160119:355
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	33
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:346
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	34
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:339
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	35
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:362
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	36
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:329
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	37
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:365
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	38
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:375
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	39
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:371
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	40
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:335
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	41
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:370
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	42
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:334
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	43
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:366
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	44
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:343
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	45
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:356
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	46
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:368
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	47
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:349
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	48
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:333
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства